Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

La version physique du dossier d‟Appel d‟Offres peut être obtenue à la porte 107 dans les services de la 

préfecture de Yaoundé dès publication du présent avis, contre versement d‟une somme non remboursable 

de deux cent cinquante mille (250 000) FCFA, payable au Trésor public, représentant les frais 

d‟acquisition du Dossier. La quittance devra préciser le numéro de l‟Avis d‟Appel d‟Offres. Lors du retrait 

du dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :

[...]

the website ARMP     (www.armp.cm). 

9. Acquisition of tender file 

The Call for Tenders file can be obtained at door 107 in the services of the prefecture of Yaoundé upon 

publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of two hundred and fifty thousand 

250,000) FCFA, payable at the treasurypublic, representing the acquisition costs of the Dossier.the receipt 

http://www.marchespublics.cm/
http://www.publiccontracts.cm/
http://www.armp.cm/
http://www.armp.cm/
http://www.armp.cm/

must specify the number of the Invitation to Tender.